1. SV Leipzig 1910
2. Hohnstadter SV
3. LSG Labnitz

4. SK 1990 Markranstadt 2  3-6

1.Spieltag
Datum: Zeit:
11.09. 9,00
9,00
9,00
13,00
2.Spieltag
18.09. 9,00
25.09. 9,00
25.09. 13,00
2509. 9,00
3.Spieltag
08.10. 9,00
09.10. 9,00
09.10. 9,00
09.10. 9,00
4 Spieltag
23.10. 8,00
9,00
9,00
9,00
5.Spieltag
06.11. 9,00
05.11." ""9,00
06.11. 9,00
06.11. 9,00
6.Spieltag
20.11. 9,00
9,00
9,00
13,00
7.Spieltag
2711, "9,00
9,00
9,00
9,00

Sp.Nr.

301
302
303
304

306
306
307
308

309
310
311
312

313
314
315
316

317
318
319
320

321
322
323
324

325
326
327
328

= i

Bezirksklasse Minner Staffel 2 120 Wurf

30 44
Rt
1-4

Leipzig 1910
Lobnitz
Thallwitz
Eilenburg

Waldheim
Chemie Leipzig
Eilenburg
Markranstadt

Thallwitz
Markranstadt
Leipzig 1910
L&bnitz

Hohnstadt
Chemie Leipzig
Eilenburg
Waldheim

Markranstadt
Waldheim
Leipzig 1910
Lébnitz

Hohnstadt
Thallwitz
Lobnitz
Eilenburg

Markranstadt
Leipzig 1910
Chemie Leipzig
Waldheim

5. SKV 2001 Waldheim
6. BSG Chemie Leipzig
7. KSV Thallwitz
8. Kegelverein Eilenburg
8.Spietag
Datum:
Markranstadt 11:12.
Chemie Leipzig
Waldheim
Hohnstadt
9.Spieltag
Lébnitz 15.01.
Leipzig 1910 15.01.
Thallwitz 15.01.
Hohnstadt 22.01.
10.Spieltag
Hohnstadt 29.01.
Chemie Leipzig
Waldheim
Eilenburg
11.Spieltag
Lobnitz 12.02.
Thallwitz
Leipzig 1910
Markranstadt
12.Spieltag
Eilenburg 19.02
Chemie Leipzig 26.02.
Hohnstadt 26.02.
Thallwitz 26.02.
13.Spieltag
Waldheim 12.03.
Leipzig 1910
Markranstadt
Chemie Leipzig
14 Spieltag
Thallwitz 19.03.
Lébnitz
Hohnstadt
Eilenburg

Wenn Geburtsdatum Passnummer Einzelwertung Sp.Nr. fehlen werden
5,00 € BuBgeld plus Porto verlangt

114
2 14

14 in Eilenburg

14

Zeit:

9,00
5,00
9,00
8,00

9,00
9,00
9,00
9,00

9,00
9,00
9,00
9,00

9,00
9,00
9,00
13,00

9,00

9,00

9,00
13,,00

9,00
9,00
9,00
9,00

9,00
9,00
9,00
13,00

in Leisnig

Sp.Nr.

329
330
331
332

333
334
336
336

337
338
339
340

341
342
343
344

345
346
347
348

349
350
3561
352

353
354
355
356



